Periode Sembilan Bulan yang Berakhir pada

Tanggal Tersebut
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

PT WILTON MAKMUR INDONESIA Tbk.
AND ITS SUBSIDIARIES

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL
STATEMENTS

As of December 31, 2019 and
For the Nine-Month Period Then Ended

(Expressed in Indonesian Rupiah,
unless otherwise stated)

34. REKLASIFIKASI AKUN (lanjutan)

 Akun-akun tertentu dalam laporan keuangan
konsolidasian Grup tanggal 31 Maret 2019
dan untuk tahun yang berakhir pada tanggal
tersebut telah direklasifikasi untuk menyesuaikan
penyajiannya dengan laporan keuangan
konsolidasian tanggal 31 Desember 2019 dan untuk
periode sembilan bulan yang berakhir pada tanggal
tersebut. Perincian reflasifikasi akun tersebut adalah
sebagai berikut: (lanjutan)

31 Maret 2019 dan untuk tahun yang berakhir pada
tanggal tersebut/

March 31, 2019 and for the year then ended

Dilaporkan
sebelumnya/

Previously
reported

Pengaruh
perubahan/

Effect of
change

Disajikan
kembali/

As restated

Laporan laba rugi dan
penghasilan/(rugi)
komprehensif lain
konsolidasian

Consolidated statement of
profit or loss and other

 comprehensive income/(loss)
Beban pokok penjualan -

Penyusutan – 147.812.500 147.812.500
Cost of goods sold -

Depreciation
Beban operasi lapangan -

Penyusutan 147.812.500 (147.812.500) –
Field operations expenses -

Depreciation

Laporan arus kas
konsolidasian

Consolidated statement of
cash flow

Arus kas dari aktivitas
investasi -

Cash flow from investing
activities -

Penambahan aset tetap (117.221.343.191) (1.897.959.184) (119.119.302.375)
Acquisitions of property, plant

and equipment
Penambahan aset

eksplorasi dan evaluasi (23.596.998.557) 1.897.959.184 (21.699.039.373)
Additions to exploration and

evaluation asset

34. RECLASSIFICATION OF ACCOUNTS
(continued)

 Certain accounts in the consolidated financial
statements of the Group as of March 31, 2019 and
for the year then ended have been reclassified to
conform with the presentation in the consolidated
financial statements as of December 31, 2019 and
for the nine-month period then ended. The details
of the reclassification of accounts are as follows:
(continued)

PT WILTON MAKMUR INDONESIA Tbk.
INFORMASI KEUANGAN TAMBAHAN TERHADAP

LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN

LAPORAN POSISI KEUANGAN
ENTITAS INDUK